BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6204/TCHQ-TXNK
V/v thời hạn nộp thuế xăng dầu nhập khẩu
	Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty TNHH vận tải thủy bộ Hải Hà.
(132 Khu 6, huyện Thái Thụy, tỉnh Thái Bình)

Trả lời công văn số 01.10/2013/CV-HH ngày 01/10/2013 của Công ty TNHH vận tải thủy bộ Hải Hà về thời hạn nộp thuế xăng dầu nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Thời hạn nộp thuế đối với hàng hóa xuất khẩu, nhập khẩu đã được quy định cụ thể tại Khoản 11 Điều 1 Luật số 21/2012/QH13 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý thuế. Đề nghị Công ty nghiên cứu và thực hiện theo đúng quy định.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH vận tải thủy bộ Hải Hà được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-QLN (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn